
水中ポンプ

水中ポンプ　2吋
100V

水中ポンプ　2吋
200V

泥水ポンプ　2吋
100V　電極式　

水中ポンプ　2吋
100V　電極式

水中ポンプ　4吋
200V
7.5KW　UC型

5403

5404

5406

5407

5408

水中ポンプ　3吋　200V

水中ポンプ　4吋　200V　3.7KW

水中ポンプ　6吋　200V　7.5KW

水中ポンプ　6吋　200V　11KW

水中ポンプ　6吋　200V　5.5KW

KTZ32.2

KTZ43.7

KTZ67.5

KTZ611

150EUK55.5

コードNo. 商品名

120

150

190

ー

ー

型式
運転
水位
mm

529

637

799

826

745

高さ

216

252

314

350

ー

奥行

最大外形寸法mm

235

283

330

373

457

幅

8

8

8

8

10

ケーブル
長さ
m

34

62

107

131

124

質量
｛重量｝
kg

8.5

8.5

20.0

20.0

ー

異物
通過径
mm

0.60

1.00

1.60

1.70

2.0

吐出し
量

m3/min

10

10

15

20

10

全揚程

m

200

200

200

200

200

相・電圧
（三相）
V

2.2

3.7

7.5

11

5.5

出力

kW

80

100

150

150

150

吐出し
口径
mm

5436

5443

水中ポンプ　2吋　100V　電極式

泥水ポンプ　2吋　100V　電極式

HSE2.45

HSDE2.55S

コードNo. 商品名 型式

5

5

ケーブル
長さ
m

VCT 3×1.25 10.1

材質 心数×断面積
m2

仕上げ外形
mm

11.9

15.6

質量
｛重量｝
kg

7

9

異物
通過径
mm

8

9

全揚程

m

単100

単100

相・電圧
（三相）
V

0.4

0.55

出力

kW

0.10

0.10

吐出し
量

m3/min

■仕様

■仕様

5437 水中ポンプ　2吋　200V KTV2-22

コードNo. 商品名 型式

8 80幅240×奥行240×高さ416

ケーブル
長さ
m

寸法mm 運転水位
mm

23.0

質量
｛重量｝
kg

8.5

異物
通過径
mm

20

全揚程

m

200

相・電圧
（三相）
V

2.2

出力

kW

0.20

吐出し
量

m3/min

5402 水中ポンプ　2吋　100V 22EX25.4S

コードNo. 商品名 型式

373

高さ

217

最大径

100 9.7

質量
kg

吐出し量
ℓ/min

8

全揚程
m

単相
100

電圧
V

0.4

出力
kW

50

口径
mm

外形寸法　mm

5405 UCF-2104

コードNo. 商品名 型式

835

高さ
mm

7.5

モーター
出力
kW

370

最大径
mm

1 118

質量
kg

吐出し量
m3/min

1.3

最大
吐出し量
m3/min

41

最高
揚程
m

27

全揚程
m

100

口径
mm

水中ポンプ　4吋　200V
7.5KW　UC型

●外観および仕様は予告なく変更することがあります。
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